

## Beretning 2021

Vores sæson fra 1.10.20.20- 30.9.2021 startede op med, at vi var ganske nedlukket – og det var vi frem til slutningen af maj 2021 – hvor vi lagde ud med en samtalesalon – som blev arrangeret hjemme hos. Indtil da blev der stadig sendt nogle virtuelle hilsner til hinanden - og det varmede både os i bestyrelsen og medlemmerne at høre fra og om hinandens liv.

Interessegrupperne kom i gang i april mdr. Hvor forsamlingsloftet blev sat op til 10. Det var dejligt – at komme i gang – at vi igen kunne mødes – dem der havde lyst og interesse.

Men bestyrelsen gik ikke i dvale i hele perioden – for nu skulle der aflyses og flyttes aftaler til nye tidspunkter. Så det blev der brugt meget tid på. 3/6 2021 kom vi så rigtig i gang med det første foredrag – fulgt af en sommerafslutning på Cafe Sesa i Ishøj - her deltog vist ca. 44 medlemmer. Så holdt vi sommerferie frem til 12. august – hvor vi startede op med en spændende foredrag om Karen Blixen.

Så er vi i gang. Og i sæsonen frem til 30/9 2021 Har vi så holdt:

3 Foredrag

1 Sommerafslutning

1 udflugt

3 Samtalesaloner

Mange aflyste arrangementer

Vi har ajourført vores medlemsliste – og sagt farvel til nogle medlemmer og velkommen til nogle nye. Vi ønsker at medlemslisten alene tæller aktive kvinder – der gerne vil bruge Blixen Klub Vallensbæk til 50 % af vores arrangementer – det betyder at deltage en gang om måneden i gennemsnit. Et par af medlemmerne ligger stadig lige på kanten til at opfylde det. Vi har nu 57 medlemmer og dermed plads til 2-4 nye medlemmer.

I maj mdr. blev støtteforeningen Blixen Klub DK stiftet – der blev udarbejdet et Charter – et idegrundlag og vedtægter. Jeg var med den bestyrelse der blev stiftet i maj 2021 – og har bl.a. stået for at idegrundlaget blev så bredt og vidtfavnende – at hver klub selv tilrettelægger sit arbejde og arrangementer. Det har ikke været en festforestilling at være med – men jeg er da glad for at det nu underskrevne charter og idegrundlag blev spiseligt for alle klubber. Jeg valgte at trække mig ud af bestyrelsen inden den nye generalforsamling, som var 13 okt. 2021 – det blev for meget op ad bakke for mig. Det skal være sjovt at være frivillig – det skal alle frivillige huske.

Vi fik i den forbindelse ny WEBSITE - det har heller ikke været en fornøjelig affære – heller ikke en køn! Men Lone har lagt et kæmpe arbejde i den – og den bliver måske ikke, som vi havde ønsket os rent layoutmæssigt – men den fungerer – og I kan finde det hele på siden – og nemt at finde rundt i.

Vores praktisk gruppe på nu 8 medlemmer – som Kirsten Aagard er tovholder på – er så super en velfungerende og virkelig et stort plus at have. Så bestyrelsen håber, I bliver hængende i gruppen en stykke tid endnu.

Men vil godt slutte beretningen af med – at takke alle de frivillige – der gør et kæmpe stort stykke arbejde – det gælder både bestyrelse og praktisk gruppe – uden jer var der ingen Blixen Klub!

Til alle jer andre – pas godt på os – så holder vi bedre og længere!